Lo stato di conservazione e manutenzione del fabbricato è complessivamente buono. 

È autonomo rispetto alla restante parte del fabbricato e l’accesso avviene direttamente 

dall’esterno, dalla via Caduti per la libertà, tramite una serranda metallica motorizzata.” 

Prezzo base: €. 5.050,00 (cinquemilacinquanta/00) 

Offerta Minima: €. 3.787,50 (tremisettecentoottantasette/50)  

Rilanci minimi in caso di gara: €.  202,00 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 

Cauzione 10%: € 378,75  

LOTTO 2: “Piena proprietà di alloggio al piano terra di un fabbricato in Savelli (Crotone),

[...]

2,70, si considera pertanto costituita da ingressino, cucina/soggiorno, 2 camere e 2 bagni. La 

superficie commerciale complessiva è pari a circa mq 90,00.” 

http://www.garavirtuale.it/

Prezzo base: €. 30.000,00 (trentamila/00) 

Offerta Minima: €. 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00)  

Rilanci minimi in caso di gara: €.  1.200,00 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 

Cauzione 10%: € 2.250,00  

LOTTO 3: “Piena proprietà di appartamento incluso in un fabbricato in Savelli (Crotone), 

il quale, per effetto della pendenza dell’area è posto al 1° piano seminterrato accedendo da

[...]

il quale, ha pianta rettangolare ed altezza interna mt 3,10, è costituita da 

ingresso/soggiorno/cucina, 3 camere, un bagno ed un balconcino dal quale è possibile godere 

del verde e vasto paesaggio boschivo che circonda i luoghi. 

La superficie commerciale complessiva è pari a circa mq 104,00.” 

Prezzo base: €. 37.675,00 (trentasettemilaseicentosettantacinque/00) 

Offerta Minima: €. 28.256,25 (ventottomiladuecentocinquantasei/25)  

Rilanci minimi in caso di gara: €.  1.507,00 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 

Cauzione 10%: € 3.767,50  

LOTTO 5: “Piena proprietà di appartamento incluso in un fabbricato in Savelli (Crotone),

[...]

L’unità immobiliare, ha pianta ha pianta quadrata ed altezza interna mt 3,10, è costituita da 

ingresso, soggiorno/pranzo, cucina/ripostiglio, salotto, 3 camere, 2 bagni ed un balconcino 

lungo gli interi lati nord, est e sud. 

La superficie commerciale complessiva è pari a circa mq 247,00.” 

Prezzo base: €. 136.450,00 (centotrentaseimilaquattrocentocinquanta/00) 

Offerta Minima: €. 102.337,50 (centoduemilatrecentotrentasette/50)  

Rilanci minimi in caso di gara: €.  5.458,00 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 

Cauzione 10%: € 13.645,00  

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA 

INCANTO nelle forme della vendita telematica “asincrona” di cui all’art.